遂宁市人力资源和社会保障局
        关于2024年遂宁市市本级申领失业保险技能提升补贴情况的公示（第一批）
    根据四川省人力资源和社会保障厅、四川省财政厅、国家税务总局四川省税务局，《关于转发<人力资源社会保障部、财政部、国
家税务总局关于延续实施失业保险援企稳岗政策的通知>的通知》（川人社规〔2024〕7号）。现将经个人申请、失业保险经办机构审
核通过人员相关情况信息公示如下：

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

1 包浩杰 男 510902********9156 粮油仓储管理员 职业资格五级(初级) S00****0001 1000 遂宁市军粮供应站

2 黄亚东 男 530422********0333 电工 职业资格五级(初级) S00****1401 1000 四川喜之郎食品有限公司

3 李俊熙 男 510922********0172 邮政投递员 职业资格五级(初级) Y00****0481 1000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

4 林雨 男 511303********355X 邮政投递员 职业资格五级(初级) Y00****0482 1000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

5 刘俊秀 女 510902********9322 养老护理员 职业资格五级(初级) S00****1664 1000 遂宁市民源石油工程技术服务有限公司

6 王易 男 511304********5210 邮政市场业务员 职业资格五级(初级) Y00****0538 1000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

7 张志江 男 510812********1837 应急救援员 职业资格五级(初级) 243****2150 1000 成都智唯易才人力资源顾问有限公司遂宁分公司

8 祝菁 女 510129********7924 邮政储汇业务员 职业资格五级(初级) Y00****0935 1000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

9 柏勇 男 510921********4817 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****3409 1500 保利物业服务股份有限公司遂宁分公司

10 蔡云虹 女 510902********4541企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****3451 1500 四川捷程优聘人力资源服务有限公司

11 蔡振栋 男 350921********0014网络与信息安全管理员职业资格四级(中级) S00****0971 1500 四川遂广遂西高速公路有限责任公司

12 曾有成 男 511124********3655 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****1615 1500 遂宁市莲湖物业服务有限公司

13 陈凤 女 510921********3261 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****9091 1500 四川遂航智达物业服务有限公司

14 陈庭辉 男 510902********0150 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0002 1500 遂宁世沃物业管理有限公司

15 陈小兰 女 510921********4265 邮政储汇业务员 职业资格四级(中级) Y00****0248 1500 四川腾翔人力资源管理有限公司

第 1 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

16 陈亚军 男 513701********8017 密码技术应用员 职业资格四级(中级) S00****1817 1500 国网四川省电力公司遂宁供电公司

17 陈正 男 510902********7255 电工 职业资格四级(中级) S00****1384 1500 四川喜之郎食品有限公司

18 陈治洲 男 510904********1851 电工 职业资格四级(中级) S00****1414 1500 四川喜之郎食品有限公司

19 邓辉 男 510702********0418 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 233****3834 1500 遂宁市鸿兴消防工程有限公司

20 邓丽 女 510922********1881企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****7286 1500 保利物业服务股份有限公司遂宁分公司

21 邓跃 男 500234********1875 电工 职业资格四级(中级) S00****1382 1500 四川喜之郎食品有限公司

22 段敏 女 510921********5025 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****1748 1500 四川邦泰物业服务有限公司遂宁分公司

23 范芹 女 510902********9169 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0281 1500 遂宁市金安物业服务有限公司

24 范容 女 510725********7427企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****7285 1500 保利物业服务股份有限公司遂宁分公司

25 方茜 女 510902********4368 邮政储汇业务员 职业资格四级(中级) Y00****0305 1500 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

26 冯亮 男 510902********6313 电工 职业资格四级(中级) S00****1415 1500 四川喜之郎食品有限公司

27 付羚君 男 510921********3516网络与信息安全管理员职业资格四级(中级) S00****0953 1500 四川遂广遂西高速公路有限责任公司

28 付勇 男 511011********7613 电工 职业资格四级(中级) S00****1386 1500 四川喜之郎食品有限公司

29 古红成 男 510902********0691企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****0381 1500 四川喜之郎食品有限公司

30 郭雄 男 510921********6696 电工 职业资格四级(中级) S00****1402 1500 四川喜之郎食品有限公司

31 韩松林 男 511321********0578 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****6798 1500 四川省天德土木建筑工程有限公司

32 何世强 男 510922********4190 数控车工 职业资格四级(中级) S00****0002 1500 四川捷贝通能源科技有限公司

33 何斯璐 女 510923********0027企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****0615 1500 遂宁发展投资集团有限公司

34 何元琪 女 511325********222X 公共营养师 职业资格四级(中级) S00****0694 1500 四川美宁食品有限公司

35 黄宏霞 女 510922********434X 劳动关系协调员 职业资格四级(中级) S00****0018 1500 四川明泰微电子科技股份有限公司

第 2 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

36 黄虎 男 510902********9638 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****3379 1500 遂宁万禾物业服务有限公司

37 黄华 女 510902********9046 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****2467 1500 四川松睿消防技术有限公司

38 黄茗 男 510902********9158 电工 职业资格四级(中级) S00****1385 1500 四川喜之郎食品有限公司

39 简治富 男 510902********0896 电工 职业资格四级(中级) S00****1406 1500 四川喜之郎食品有限公司

40 蒋巧 女 510902********2748 物业管理师 职业资格四级(中级) Y00****0090 1500 四川总府酒店物业投资管理有限公司遂宁分公司

41 蒋小容 女 510902********2860 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0280 1500 遂宁市金安物业服务有限公司

42 蒋兴 男 421003********0036 电工 职业资格四级(中级) S00****1379 1500 四川喜之郎食品有限公司

43 旷仁思 女 510923********7129 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0278 1500 四川衡信物业服务有限公司

44 雷欣 女 510902********1343 邮政储汇业务员 职业资格四级(中级) Y00****0246 1500 四川腾翔人力资源管理有限公司

45 雷政策 男 511381********9030 电工 职业资格四级(中级) S00****1391 1500 四川喜之郎食品有限公司

46 李红春 男 510902********0274 电工 职业资格四级(中级) S00****1403 1500 四川喜之郎食品有限公司

47 李平 男 500226********3892 电工 职业资格四级(中级) S00****1399 1500 四川喜之郎食品有限公司

48 李勇 男 510902********0011 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****3385 1500 成都智唯易才人力资源顾问有限公司遂宁分公司

49 李勇华 男 510902********003X 电工 职业资格四级(中级) S00****1408 1500 四川喜之郎食品有限公司

50 梁海芳 女 510921********5029 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0005 1500 成都易典物业管理有限公司遂宁分公司

51 廖成 男 510923********391X 银行综合柜员 职业资格四级(中级) 510****391X 1500 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

52 廖鹏 男 510902********3854信息通信网络机务员职业资格四级(中级) Y00****0712 1500 四川明星电力股份有限公司

53 林萍 女 510902********5407 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****8120 1500 成都智唯易才人力资源顾问有限公司遂宁分公司

54 刘安兵 男 511011********8753 电工 职业资格四级(中级) S00****1409 1500 四川喜之郎食品有限公司

55 刘锋 男 510921********1518企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****3454 1500 四川捷程优聘人力资源服务有限公司

第 3 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

56 刘佳 女 510902********9200企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****0349 1500 遂宁市润驰人力资源服务有限公司

57 刘丽 女 510921********0421 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****3605 1500 四川遂航智达物业服务有限公司

58 刘丽平 女 510902********7380 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****3606 1500 四川遂航智达物业服务有限公司

59 刘肖 女 510921********2921 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0015 1500 四川文富雅人力资源有限公司

60 刘燕红 女 510902********3108 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****2474 1500 遂宁市莲湖物业服务有限公司

61 罗朝林 男 510922********6691 电工 职业资格四级(中级) S00****1387 1500 四川喜之郎食品有限公司

62 梅锋 男 513624********0631 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****2266 1500 四川龙赢安全技术有限公司

63 彭萍 女 510902********9549 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****8023 1500 四川新瑞城物业服务有限公司

64 钱宇成 女 510923********0027 邮政储汇业务员 职业资格四级(中级) Y00****0484 1500 四川腾翔人力资源管理有限公司

65 舒蓉 女 510902********9240 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0287 1500 四川都兴物业服务有限公司

66 舒越 女 510902********0027 公共营养师 职业资格四级(中级) S00****0693 1500 四川美宁食品有限公司

67 宋殿龙 男 620423********4157 电工 职业资格四级(中级) S00****1383 1500 四川喜之郎食品有限公司

68 汤甲润 男 612325********2639 电工 职业资格四级(中级) S00****1378 1500 四川喜之郎食品有限公司

69 唐静 女 510902********0461 劳动关系协调员 职业资格四级(中级) S00****0017 1500 四川上达电子有限公司

70 唐玲 女 510902********4541企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****0273 1500 遂宁兴业乡村建设有限责任公司

71 唐巧娟 女 510902********3106 邮政储汇业务员 职业资格四级(中级) Y00****0304 1500 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

72 唐燕 女 510902********9524 消防设施监控操作 职业资格四级(中级) 243****5302 1500 四川遂航智达物业服务有限公司

73 滕承 男 510902********8878 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****8365 1500 遂宁市昱安消防技术有限责任公司

74 田友根 男 519001********061X 电工 职业资格四级(中级) S00****1407 1500 四川喜之郎食品有限公司

75 王芳 女 510921********4940 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****3396 1500 四川邦泰物业服务有限公司遂宁分公司

第 4 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

76 王凤 女 511521********0068企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****5286 1500 四川全泰堂中药饮片有限公司

77 王丽 女 510902********0207 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0008 1500 四川全泰堂药业有限公司

78 王玲 女 510902********0166 邮政储汇业务员 职业资格四级(中级) Y00****0344 1500 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

79 王友明 男 512930********8759 电工 职业资格四级(中级) S00****1389 1500 四川喜之郎食品有限公司

80 王振江 男 130423********1430 电工 职业资格四级(中级) S00****1398 1500 四川喜之郎食品有限公司

81 吴利华 女 510902********0168 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0286 1500 四川都兴物业服务有限公司

82 吴太江 男 511028********0018网络与信息安全管理员职业资格四级(中级) S00****0972 1500 四川遂广遂西高速公路有限责任公司

83 吴晓 女 510902********9503 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0004 1500 保利物业服务股份有限公司遂宁分公司

84 夏成龙 男 510902********7379 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****2436 1500 四川喜之郎食品有限公司

85 夏华 男 510902********7892 电工 职业资格四级(中级) S00****1413 1500 四川喜之郎食品有限公司

86 向红梅 女 510902********5402 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****2790 1500 四川恒南医疗器械有限公司

87 谢海湾 男 510921********0159 电工 职业资格四级(中级) S00****1401 1500 四川喜之郎食品有限公司

88 许彬 男 510902********9497 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****1503 1500 四川金辉保安服务有限公司

89 杨朝红 男 512930********8598 电工 职业资格四级(中级) S00****1404 1500 四川喜之郎食品有限公司

90 杨方灵 男 510923********6638 车工 职业资格四级(中级) S00****0003 1500 四川捷贝通能源科技有限公司

91 杨军 男 510902********2053 车工 职业资格四级(中级) S00****0001 1500 四川捷贝通能源科技有限公司

92 杨凌梅 女 513127********2824 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****7921 1500 遂宁市灵泉沐之爱养老服务有限公司

93 杨倩 女 510902********7405 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****1746 1500 四川双发物业服务有限公司

94 杨小平 女 510902********3361 消防设施监控操作 职业资格四级(中级) 243****2548 1500 遂宁市莲湖物业服务有限公司

95 杨星 男 510902********0898 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 233****9977 1500 四川华之星消防技术有限公司

第 5 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

96 尹兵 男 510902********9330 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****0989 1500 遂宁市君利来百货有限公司

97 余丹 女 510902********8701 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****2444 1500 成都智唯易才人力资源顾问有限公司遂宁分公司

98 袁金华 男 510902********8853 电工 职业资格四级(中级) S00****1390 1500 四川喜之郎食品有限公司

99 翟红根 男 510902********059X 电工 职业资格四级(中级) S00****1411 1500 四川喜之郎食品有限公司

100 张代刚 男 510622********691X 电工 职业资格四级(中级) S00****0275 1500 四川遂清城市公共设施管理有限公司

101 张清红 男 510902********0012 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****9593 1500 遂宁市海琪物业服务有限公司

102 张雪梅 女 510902********8488 消防设施监控操作 职业资格四级(中级) 243****1378 1500 四川双发物业服务有限公司

103 郑大艳 男 422723********3734 电工 职业资格四级(中级) S00****1397 1500 四川喜之郎食品有限公司

104 郑蓉 女 510902********7984 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****8021 1500 四川新瑞城物业服务有限公司

105 钟林 女 511323********1926企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****0913 1500 遂宁市陆港商贸有限公司

106 钟欣见 男 500223********5634 电工 职业资格四级(中级) S00****1380 1500 四川喜之郎食品有限公司

107 周坤志 男 510902********2852 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****3238 1500 遂宁佳乐商业管理有限公司河东分公司

108 周同 男 510921********3872网络与信息安全管理员职业资格四级(中级) S00****0974 1500 四川遂广遂西高速公路有限责任公司

109 周艳 女 510902********9326企业人力资源管理师职业资格四级(中级) S00****0352 1500 遂宁市润驰人力资源服务有限公司

110 周远琴 女 510902********3844 公共营养师 职业资格四级(中级) S00****1489 1500 遂宁栖悦大酒店有限公司

111 朱斌 男 511123********5812 消防设施操作员 职业资格四级(中级) 243****4879 1500 四川陆城邦茂建筑工程有限公司

112 朱晓华 女 510921********2247 物业管理师 职业资格四级(中级) S00****0012 1500 四川中诚物业管理有限公司遂宁第一分公司

113 佘超 女 510903********0343企业人力资源管理师职业资格三级(高级) S00****3002 2000 全泰堂集团有限公司

114 曾俊 男 510902********6072 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0735 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

115 陈诚 男 510623********5316 数控车床工 职业资格三级(高级) S00****0002 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

第 6 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

116 陈浩 男 510902********0178 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0462 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

117 陈静 女 510902********0627 电子商务师 职业资格三级(高级) S00****0005 2000 四川鑫尔顺建筑工程有限公司

118 陈菊 女 510902********7863 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0731 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

119 陈柯帆 男 510902********915X 机要员 职业资格三级(高级) Y00****1195 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

120 陈亮 男 500223********5610 车工 职业资格三级(高级) S00****0017 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

121 陈璐 女 510921********2821 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****1003 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

122 陈鹏 男 320722********7759 继电保护员 职业资格三级(高级) Y00****0874 2000 国网四川省电力公司遂宁供电公司

123 邓佳玉 女 510902********9525 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0470 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

124 邓勇 男 510902********8856 物业管理师 职业资格三级(高级) S00****0136 2000 四川遂清城市公共设施管理有限公司

125 邓玉琼 女 612427********3821企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5694 2000 四川喜之郎食品有限公司

126 丁文化 女 510922********1728 养老护理员 职业资格三级(高级) S00****2062 2000 遂宁市玥妍佳贝家政服务有限公司

127 冯小斌 男 510921********0952 车工 职业资格三级(高级) S00****0003 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

128 付朋冲 男 500239********2179 车工 职业资格三级(高级) S00****0018 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

129 高坤 男 510902********5311 数控车床工 职业资格三级(高级) S00****0016 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

130 何丹 女 513722********0905 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0740 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

131 何军 女 510922********7962 互联网营销师 职业资格三级(高级) S00****0041 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

132 何琴 女 510902********5004 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0464 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

133 何淑容 女 510921********1123 银行综合柜员 职业资格三级(高级) Y00****0741 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

134 何瑜 女 510902********5400 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0738 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

135 蒋安兵 男 510922********4434 电工 职业资格三级(高级) S00****0324 2000 四川喜之郎食品有限公司

第 7 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

136 赖徐 女 510902********2407 银行综合柜员 职业资格三级(高级) Y00****0739 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

137 李奉勤 女 510902********0908 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0468 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

138 李林 男 510902********0732 电工 职业资格三级(高级) S00****0325 2000 四川喜之郎食品有限公司

139 李满宏 女 500235********5040 数控车床工 职业资格三级(高级) S00****0014 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

140 李满宏 女 500235********5040企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5689 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

141 李秋和 男 510921********8533 印刷操作员 职业资格三级(高级) S00****0029 2000 四川宽窄优品商贸有限责任公司遂宁分公司

142 李莎 女 511111********1025企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5688 2000 四川全泰堂川白芷产业有限公司

143 李涛 男 510902********5952 数控车工 职业资格三级(高级) S00****0005 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

144 李婷 女 510902********3840 邮政市场业务员 职业资格三级(高级) Y00****1128 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

145 李知恒 男 510902********9019 物业管理师 职业资格三级(高级) S00****0277 2000 四川遂清城市公共设施管理有限公司

146 廖丽 女 510923********5024 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0733 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

147 林慧敏 女 510904********1883邮政市场业务员三级职业资格三级(高级) Y00****0897 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

148 林艳 女 510623********9204企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5687 2000 金科智慧服务集团股份有限公司遂宁分公司

149 刘平 男 510623********449X 电工 职业资格三级(高级) S00****0323 2000 四川喜之郎食品有限公司

150 刘舒 女 510902********9502企业人力资源管理师职业资格三级(高级) S00****3000 2000 四川全泰堂药品连锁有限公司

151 刘婷 女 510902********9166 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0595 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

152 刘秀荣 男 510923********7915 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0590 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

153 刘毅 男 510902********2855 公共营养师 职业资格三级(高级) S00****0344 2000 遂宁市王中王电器销售有限公司

154 刘增庆 男 510302********0015 变电设备检修工 职业资格三级(高级) Y00****0293 2000 国网四川省电力公司遂宁供电公司

155 刘张成 男 510921********3731 变电设备检修工 职业资格三级(高级) S00****0322 2000 四川喜之郎食品有限公司

第 8 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

156 陆思龙 男 510902********2851 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0472 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

157 罗景涛 男 510902********4992 邮政市场业务员 职业资格三级(高级) Y00****0547 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

158 罗平霖 男 511322********2172 送配电线路检修工 职业资格三级(高级) Y00****1209 2000 四川明星电力股份有限公司

159 罗燕 女 510902********038X企业人力资源管理师职业资格三级(高级) S00****0128 2000 遂宁市民源石油工程技术服务有限公司

160 马平川 男 511303********0038 继电保护员 职业资格三级(高级) Y00****0872 2000 国网四川省电力公司遂宁供电公司

161 孟其凡 男 420682********4515 印刷操作员 职业资格三级(高级) S00****0028 2000 四川宽窄优品商贸有限责任公司遂宁分公司

162 母林骏 男 510823********8317电力工程内线安装工职业资格三级(高级) Y00****0698 2000 四川明星电力股份有限公司

163 聂清 女 510902********9164 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****1004 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

164 彭静 女 510902********4783 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0734 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

165 任岚 女 610115********6781 物业管理师 职业资格三级(高级) S00****0430 2000 四川遂清城市公共设施管理有限公司

166 宋秉玲 女 620421********5160 健康管理师 职业资格三级(高级) S00****2819 2000 遂宁爱尔眼科医院有限公司

167 谭丽华 女 510921********3547 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0736 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

168 唐苗 女 510903********0609 邮政市场业务员 职业资格三级(高级) Y00****0546 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

169 唐秋凤 女 510902********0605企业人力资源管理师职业资格三级(高级) S00****3005 2000 四川宏菱机电工程有限公司

170 唐双 男 510902********0571 车工 职业资格三级(高级) S00****0008 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

171 唐瑜 女 511304********2425 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0591 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

172 王飞 男 510902********9518 送配电线路工 职业资格三级(高级) Y00****1261 2000 四川明星电力股份有限公司

173 王福驹 男 510902********1037 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0463 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

174 王建林 男 510922********2697 送配电线路工 职业资格三级(高级) Y00****0207 2000 国网四川省电力公司遂宁供电公司

175 王霞 女 510823********0328企业人力资源管理师职业资格三级(高级) S00****3004 2000 四川全泰堂中药饮片有限公司

第 9 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

176 文德才 男 510223********5710 电工 职业资格三级(高级) S00****0167 2000 遂宁市博视广电传媒有限公司

177 吴欢 女 510902********3301企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5684 2000 四川晨睿物流有限公司

178 吴小清 女 510902********2763 物业管理师 职业资格三级(高级) Y00****0103 2000 四川总府酒店物业投资管理有限公司遂宁分公司

179 席龙梅 女 510902********070X 健康管理师 职业资格三级(高级) S00****1472 2000 四川志玲淼宇建筑工程有限公司

180 谢佳 女 510921********2921 银行综合柜员 职业资格三级(高级) Y00****0742 2000 四川腾翔人力资源管理有限公司

181 谢雷 女 510921********4247 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0469 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

182 熊鹏 男 510902********811X 送配电线路工 职业资格三级(高级) Y00****1262 2000 四川明星电力股份有限公司

183 熊维 男 510902********1189 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0737 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

184 熊玉桦 女 510322********0421 试验员 职业资格三级(高级) Y00****0688 2000 国网四川省电力公司遂宁供电公司

185 严盼 男 510921********2857企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5681 2000 遂宁兴业投资集团有限公司

186 严瑞 男 510902********8472 物业管理师 职业资格三级(高级) S00****0135 2000 四川遂清城市公共设施管理有限公司

187 杨梅 女 510902********4103 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****1002 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

188 杨扬 女 510902********8488 邮政储汇业务员 职业资格三级(高级) Y00****0589 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

189 杨瑶 女 510902********8463企业人力资源管理师职业资格三级(高级) S00****3001 2000 四川宏菱机电工程有限公司

190 杨熠 男 510902********7132 电工 职业资格三级(高级) S00****0326 2000 四川喜之郎食品有限公司

191 杨吟 女 510902********8487 保育师 职业资格三级(高级) S00****3127 2000 四川遂美颐健人力资源有限公司

192 余虹 女 510921********502X 银行综合柜员 职业资格三级(高级) Y00****0471 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

193 袁艺铭 女 500223********7067 邮政市场业务员 职业资格三级(高级) Y00****0545 2000 中国邮政集团有限公司遂宁市分公司

194 岳英 女 410927********1045企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5680 2000 四川喜之郎食品有限公司

195 詹海英 女 510902********1985 车工 职业资格三级(高级) S00****0010 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

第 10 页，共 11 页

序号 姓名 性别 身份证号码 补贴工种 职业等级 证书编号 补贴金额 单位

196 张代刚 男 510622********691X 物业管理师 职业资格三级(高级) S00****0134 2000 四川遂清城市公共设施管理有限公司

197 张豪天 男 513021********8898 继电保护员 职业资格三级(高级) Y00****0873 2000 国网四川省电力公司遂宁供电公司

198 张倩 女 510902********0183 健康管理师 职业资格三级(高级) S00****0134 2000 四川普瑞新强人力资源管理有限公司遂宁分公司

199 赵卫平 男 511322********7457企业人力资源管理师职业资格三级(高级) Y00****5679 2000 四川蓝彩电子科技有限公司

200 郑大勇 男 510902********9516 电工 职业资格三级(高级) S00****0321 2000 四川喜之郎食品有限公司

201 郑知梅 女 510522********4120企业人力资源管理师职业资格三级(高级) S00****0129 2000 四川联恺照明有限公司

202 钟海 男 510722********2759 车工 职业资格三级(高级) S00****0023 2000 四川瑞力特精密模具有限公司

203 周鹏林 男 511023********1337 农产品食品检验员 职业资格三级(高级) S00****0046 2000 四川喜之郎食品有限公司

    公示期自即日开始5个工作日，（即10月22日—10月28日），凡对上述申请补贴有异议者，请及时以书面或口头形式向遂宁市人力资源和社会保
障局、遂宁市就业服务管理局失业保险经办机构反映。

接待时间：工作日上午8:30-12:00,下午14:00-17:30  联系电话：0825—5863393、0825-2239068

                                                                                                    遂宁市人力资源和社会保障局
                                                                                                               2024年10月22日

第 11 页，共 11 页